30 etagiu I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 104.

Brașov, Joi, 13 (25) Mai

1893.

Brașov, 12 Mai

Abia au trecut câte-va săptămâni de când împăratul și împărăteasa Germaniei au fost la Roma la nunta de argint a regelui Umberto, dând prin acesta din nou vii dovezi ale simpatiei și stimei, de care se bucură ați Italia din partea celei mai puternice aliate a sa, Germania.

Bărbați până la 75 cr. 75 4 50 3 6
V. Bărbați dela 75 cr. — 1 fl. 1 6 4 8
VI. Bărbați dela 1 fl. — 1 fl. 50 cr. 1 50 9 6 12
VII. Bărbați peste 1 fl. 50 2 12 8 16

Brașovă, 6 Maiu 1893.

1222—3

Magistratulă orașenești, ca diregătorie de meserii.

Publicațiune.

Se aduce la cunosciniță generală că în ziua de 6/18 Iunie 1893 se va vinde licitativ la fabrica de postav a moștenitoriloră **ALCAZ** situată lângă Târgulă-Neamț, Județulă-Neamț, următoarele cantități de postavă, aflate în depositulă fabriciei.

Calitate Model Lățimea cmtr. Greut. p. metr. gram Lungimea metru ctm.
Flanelă vērgată I.